
 

 

 

 

Ai Componenti dei seggi 
Alla Commissione Elettorale 

All’Albo 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista   l’Ordinanza Ministeriale 15 luglio 1991 n. 215; 
Visto   il decreto di indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, che si terranno nei 

giorni 27 e 28 novembre 2022; 
Vista   la designazione dei membri dei seggi elettorali operata dalla Commissione Elettorale; 
 

D I S P O N E 
 

Sono costituiti n. 9 seggi così composti: 
 
Seggio n. 1    Grima Silvia   Docente   presidente 
   Stellatelli Nicoletta  Genitore   componente 
   Francavilla Angela  ATA   componente  
Ove voteranno le componenti genitori, docenti che prestano servizio nel plesso centrale ed ata che prestano 

servizio nel plesso centrale 
 
Seggio n. 2   Tessa Giuseppe                Alunno 4C  presidente 
   Santomauro  Francesco               Alunno 4 F  componente 
   Distaso Maria Nicoletta               Alunna 4 B  componente   
Ove voteranno gli alunni le cui classi nella giornata del lunedì sono presenti al piano terra 
 
Seggio n. 3   Piccinni Elisa   Alunna 4A  presidente 
   Dipalma Giovanni  Alunno 4L  componente 
   Padovano Idilio                Alunno 4C  componente  
Ove voteranno gli alunni le cui classi nella giornata del lunedì sono presenti al primo piano 
 
Seggio n. 4   Riefoli Giulia   Alunna 4 O  presidente 
   Dellaquila Maria  Alunna 4 O  componente 
   Iacobone Cristian  Alunno 4 O  componente   
Ove voteranno gli alunni le cui classi nella giornata del lunedì sono presenti al secondo piano 
 
Seggio n. 5   Fruscio Margherita  Alunna 4 C  presidente 
   Mennea Angelo                Alunno 4 C  componente 
   Messina Aurora                Alunna 4F  componente        
Ove voteranno gli alunni le cui classi nella giornata del lunedì sono presenti al terzo piano; 
 
Seggio n. 6   Alfarano Giorgio Francesco         Alunno 4A  presidente 
   Filannino Luciana  Alunna 4A  componente 
   Dilillo Leonardo                Alunno 4A  componente   
Ove voteranno gli alunni le cui classi nella giornata del lunedì sono presenti al quarto piano;  
 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “C. CAFIERO” 
Via Dante Alighieri, 1 - 76121 Barletta (BT) 

BAPS150007 – C.F. 81002290724 – Tel. 0883/531717 
baps150007@istruzione.it - baps150007@pec.istruzione.it 

Sito web: www.liceocafiero.edu.it 
CODICE UNIVOCO  UFZN4S  

BAPS150007 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008200 - 23/11/2022 - I.7 - U

Firmato digitalmente da DIVICCARO ROSANNA

mailto:baps150007@istruzione.it
mailto:baps150007@pec.istruzione.it
http://www.liceocafiero.edu.it/


 

 

 

 

Seggio n. 7   Dellaquila Giorgia  Alunna 4H  presidente 
   Dimatteo Irene                Alunna 4H  componente 
   Dicolangelo Giuseppe Pio Alunno 4H  componente   
Ove voteranno gli alunni le cui classi sono presenti nel Plesso MANZONI  
 
Seggio n. 8   Rizzi Giorgia   Alunna 4 G  presidente 
   Sardella Francesca  Alunna 4 G  componente 
   Sardaro Francesca  Alunna 4 G  componente   
Ove voteranno gli alunni le cui classi sono presenti nel Plesso MANZONI  
 
Seggio n.9  Ceto Palma   Docente   presidente 
   Stellone Concetta  Genitore   componente 
   Terrone Domenico  ATA   componente 
Ove voteranno il personale ATA che presta servizio nel suddetto plesso e i docenti che prestano servizio nella 
giornata del lunedì nel PLESSO MANZONI. 

 
 

I seggi resteranno aperti dalle ore 8.00 alle ore 12.00 di domenica 27 novembre e dalle ore 8.00 alle ore 

13.30 di lunedì 28 novembre c.a. come previsto dalla nota dell’ USPdel  06/10//2022  n° 0042844. 

Le operazioni di scrutinio avranno luogo immediatamente dopo la conclusione delle votazioni e non 

potranno essere interrotte. 

 

 
 
 
 
 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Prof. Rosanna Diviccaro 

 

BAPS150007 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008200 - 23/11/2022 - I.7 - U

Firmato digitalmente da DIVICCARO ROSANNA


		2022-11-23T07:56:54+0100
	ROSANNA DIVICCARO




